SỞ TƯ PHÁP BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 239/QĐ-HĐTDVC Bình Thuận, ngày 25 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Nội quy phỏng vấn xét tuyển viên chức vào làm việc tại
Trung tâm Trợ giúp pháp lý và Phòng Công chứng số 1

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và
Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ
Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;
Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi
hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 05/11/2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Bình Thuận ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Kế hoạch số 370/KH-STP, ngày 11 tháng 7 năm 2022 của Sở Tư
pháp về việc tuyển dụng viên chức năm 2022 tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc
Sở Tư pháp;

Căn cứ Quyết định 220/QĐ-STP ngày 10/10/2022 của Sở Tư pháp về việc

thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Trợ giúp

pháp lý và Phòng Công chứng số 1;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Nội quy phỏng vấn xét tuyển viên vào làm việc tại Trung

tâm Trợ giúp pháp lý và Phòng Công chứng số 1 (Kèm theo quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức, Ban giám sát, Ban kiểm

tra, sát hạch, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý, Trưởng phòng Công chứng số

1 và các thí sinh dự thi phỏng vấn căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                                 TM. HỘI ĐỒNG

- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở Tư pháp ;
- Các thí sinh dự tuyển (qua Website Sở Tư pháp);
- Đăng Website Sở Tư pháp;
- Niêm yết công khai tại Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, VP.Th.

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Đặng Văn Đào

		2022-10-26T10:27:12+0700
	Việt Nam
	Đặng Văn Đào<daodv@stp.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-26T10:27:20+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận<stp@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!